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Sensationelle Spar-Chance für die Region!
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ACHTUNG:
Alles nur solange
der Vorrat reicht!

Viele Möbel- und Küchen-Ausstellungsstücke

REDUZIERT
+3% EXTRA!

76%
bis zu

2) Finanzierungs-Beispiel: Z.B. Einbauküche · Barzahlungspreis: 2398,- € 
· Gebühren: 0,- € · Anzahlung: 0,- € = Nettodarlehensbetrag 2398,- € · 
monatliche Rate: 49,95 € · Laufzeit: 48 Monate · Sollzins p.a.: 0,00% · eff. 
Jahreszins: 0,00%. Barzahlungspreis entspricht dem Nettodarlehensbetrag 
sowie dem Gesamtbetrag. Effektiver Jahreszins und gebundener Sollzins 
entsprechen 0,00% p.a. Bonität vorausgesetzt. Ein Angebot der TARGOBANK 
AG, Kasernenstr. 10, 40213 Düsseldorf. Die Angaben stellen zugleich das 
2/3 Beispiel gemäß § 17 Abs. 4 PAngV dar. Ab einem Finanzierungswert 
von 500,- € übernehmen wir die Zinsen und Gebühren für Sie. In der Regel 
genügt die Vorlage von Personalausweis und EC-Karte. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Gilt nicht auf Abholartikel und Werbeware. 
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1)  Gilt auf alle Neuaufträge. Ausgenommen sind nur unsere sowieso schon radikal reduzierten Artikel, Abholartikel, bereits getätigte Aufträge, Werbeware aus 
Prospekten, mit Sonderpreis kenntlich gemachte Produkte und die Marken Interliving®, Xooon® und Henders & Hazel®. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Gültig bis 09.08.2024.

Alle Preise in Euro, ohne Deko. Alle Maße Ca.-Angaben. Modell- und Farbabweichungen, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. 
Nicht mit anderen Werbeaktionen kombinierbar. Zwischenverkauf vorbehalten.

MZG 3024

Öffnungszeiten: Montag - Freitag  9.30-18.30 Uhr · Samstag 9-16 Uhr

Möbelzentrum Großräschen GmbH ∙ Gewerbestraße 7 ∙ 01983 Großräschen
www.moebelzentrum-grossraeschen.de ∙ info@moebelzentrum-grossraeschen.de

Telefon: 0 3 5 7 5 3 / 2 2  2 0

2) Finanzierungs-Beispiel: Z.B. Einbauküche · Barzahlungspreis: 2398,- € 
· Gebühren: 0,- € · Anzahlung: 0,- € = Nettodarlehensbetrag 2398,- € · 
monatliche Rate: 49,95 € · Laufzeit: 48 Monate · Sollzins p.a.: 0,00% · eff. 
Jahreszins: 0,00%. Barzahlungspreis entspricht dem Nettodarlehensbetrag 
sowie dem Gesamtbetrag. Effektiver Jahreszins und gebundener Sollzins 
entsprechen 0,00% p.a. Bonität vorausgesetzt. Ein Angebot der TARGOBANK 
AG, Kasernenstr. 10, 40213 Düsseldorf. Die Angaben stellen zugleich das 
2/3 Beispiel gemäß § 17 Abs. 4 PAngV dar. Ab einem Finanzierungswert 
von 500,- € übernehmen wir die Zinsen und Gebühren für Sie. In der Regel 
genügt die Vorlage von Personalausweis und EC-Karte. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Gilt nicht auf Abholartikel und Werbeware. 

1)  Gilt auf alle Neuaufträge. Ausgenommen sind nur unsere sowieso schon radikal reduzierten Artikel, Abholartikel, bereits getätigte Aufträge, Werbeware aus 
Prospekten, mit Sonderpreis kenntlich gemachte Produkte und die Marken Interliving®, Xooon® und Henders & Hazel®. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Gültig bis 09.08.2024.

Sensationelle 
Chance für die Region 
im Möbel-Zentrum Grossräschen!

ACHTUNG! Jetzt schnell sein!

Die Geschäftsleitung hat bes
chlossen, im Rahmen einer 

offi ziellen Halbjahresinventu
r gemäß § 240, Abs. 2 HGB di

e 

komplette Ware zu zählen und
 neu zu bewerten. Dabei werd

en 

sehr viele Möbel zum Abverka
uf freigegeben. Vieles muss 

raus 

und das teilweise sogar unte
r unseren Einkaufspreisen!  

Nutzen Sie einmalig bis Fr, 0
9.08.24, Ihre Chance, um von 

unseren unglaublichen Invent
ur-Vorteilen zu profi tieren! 

Viele Ausstellungsstücke sin
d jetzt bis zu

76% REDUZIERT!
+ ZUSÄTZLICH 3% EXTRA!
Beste Marken, wie zum Beispi

el: Himolla, W. Schillig, Ra
uch, Wiemann,

Tempur, Interliving, Dietsch
, Polinova, Rietberger Möbel

werke u.v.m., 

stehen zur Auswahl. Sichern 
Sie sich jetzt Ihr Schnäppch

en, 

bevor Ihnen andere zuvorkomm
en! 

Und sollten Sie doch unter d
er Vielzahl reduzierter Auss

tellungs-

stücke nicht das Passende fi n
den, sichern Sie sich jetzt 

bis zu

30% Aktions-Rabatt auf Möbel-Neubestellungen
1)

Außerdem erhalten Sie beim E
inkauf in unserer Wohnboutiq

ue 

ab einem Einkaufswert von 30
.- € einen Gutschein

3) über

10.- € geschenkt!
Wir freuen uns auf Ihren Bes

uch!

Lars Schellstede, Geschäftsf
ührer

offi ziellen Halbjahresinventu
r gemäß § 240, Abs. 2 HGB di

e 

komplette Ware zu zählen und
 neu zu bewerten. Dabei werd

en 

sehr viele Möbel zum Abverka
uf freigegeben. Vieles muss 

raus 

und das teilweise sogar unte
r unseren Einkaufspreisen!  

 Ihre Chance, um von 

unseren unglaublichen Invent
ur-Vorteilen zu profi tieren! 

Lars Schellstede, 
Geschäftsführer

Schne�  sein lohnt sich:
Was weg ist, 

ist weg!

Lars Sche� stede

2)

BOUTIQUE-
GUTSCHEIN

In der 
Boutique-

Abtei lung

3) Bei einem Einkauf in unserer Wohnboutique erhalten Sie ab 30.- € Ein-
kaufswert volle 10.- € auf Ihren Einkauf angerechnet. Nur ein Gutschein

pro Person und Kauf. Nicht in bar auszahlbar. Gültig bis 09.08.2024.

Jetzt noch unseren KÜCHEN-VORTEIL SICHERN und unverbindlich anmelden: mit persönlichem 

Berater und ohne Wartezeit! Telefonisch unter: 035753/2220. Oder einfach QR-Code scannen: 

https://www.sonder-aktion.de/mzg

✁

10€
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AUSSERDEM: 


